
ผลการแขง่ขนั ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที ่1 กรกฎาคม 2559
รุ่นยวุชนชาย / Youth Men              

Race distance 10 Km
Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 101 นายมณฑณ  แจ้งใจ โรงเรียนเหล่ากลางวิทยาคม TEAMBIKE 13.54.947 44.313

2 104 นายวชิรวิทย์  แสนค าวงศ์ THA20000513 INFINITE 14.06.812 42.674

3 102 นายตุลธร  โสสลาม โรงเรียนเหล่ากลางวิทยาคม TEAMBIKE 14.24.184 42.135

4 105 นายนพชัย  กล้าหาญ THA20001209 LIFE AND LIVING BIKENET - PHAYAO 14.36.636 41.783

5 121 นายพิทวัส  สีสานอก THA20000222 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team B 14.38.852 41.725

6 148 นายสันทวรักษ ์ สนทิเปรม THA20000904 โรงเรียนกฬีาศูนย์ฝึกจังหวัดล าปาง 14.52.394 41.322

7 127 นายชยานนท์  รุจิรัตน์ THA20020120 ทีมลุงเงาะ 14.57.225 41.181

8 125 นายธีรภทัร์  ปบีกระโทก THA20000502 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team A 14.59.826 41.124

9 122 นายสุวัฒน ์ บองกระโทก THA20000112 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team A 15.04.944 39.894

10 152 นายเฉลิมชัย  บางศิริ สมาคมกฬีาจังหวัดเชียงราย 15.06.821 39.841

11 136 นายวิศวกร  แกว้ทอง โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 15.09.970 39.761

12 107 นายทักษ ์ แกว้นอ้ย Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก 15.09.746 39.761

13 131 นายจิรพงศ์  ภกัด์ิศรีวงศ์ โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร B - ทหารอากาศ ไลฟแ์อนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท 15.15.809 39.604

14 151 นายกติติเดช  ไชยมสิุก สมาคมกฬีาจังหวัดเชียงราย 15.18.395 39.526

15 129 นายพัทธดลย์  นาคมณี THA20010814 ฟิชเชอร์แมนด์เฟรน เชียงใหม่ 15.24.031 39.370

16 120 นายกติติศักด์  ปนืกระโทก THA20000527 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team A 15.24.031 39.370

17 155 นายปญัญา  จันคูหา THA20000122 FISHERMAN'S FRIEND - กองบนิ 23 อดุรธานี 15.26.488 39.318

18 123 นายอกุฤษฏ ์ โนใหม่ THA20000907 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team B 15.33.811 39.139

19 145 นายนยันช์นนัท์  ทาดี โรงเรียนกฬีาศูนย์ฝึกจังหวัดล าปาง 15.38.283 39.012

20 134 นายยืนยง  เพชรรัตน์ โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 15.39.286 38.986

21 146 นายธีระเดช  หนว่ยฝาย โรงเรียนกฬีาศูนย์ฝึกจังหวัดล าปาง 15.41.439 38.936

22 164 นายจกัรภทัร  อนันตสกลุวงศ์ ไซม่อนไบค์ ท่าบอ่ 15.44.017 38.860

23 140 นายภริูเดช  พ่อค้า THA20000823 สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมทุรปราการ 15.44.388 38.860

24 124 นายณัฐนนัท์  เทียนกระโทก THA20000926 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team A 15.46.907 38.810

25 128 นายพีรวิชญ์  อนิหอม THA20000419 ฟิชเชอร์แมนด์เฟรน เชียงใหม่ 15.49.852 38.735

26 138 นายนติิพงศ์  ชอบท ากจิ โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 15.51.868 38.685

27 126 นายพรมนสั  วัฒนปรีดา สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO 16.02.586 37.453

28 165 นายทรัพยป์ระเสริฐ  พมิแสง SPECUALIZED PUMBIKE 16.03.262 37.430

29 113 นายสิทธิศักด์ิ คงกรุด THA20010828 Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก 16.08.336 37.313

30 108 นายเมธัส  อนิทร์จันทร์ Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก 16.08.100 37.313

31 153 นายจักรี  ราชคม สมาคมกฬีาจังหวัดเชียงราย 16.14.479 37.175

32 132 นายสุรนาท  คงสุข โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 16.17.020 37.106

33 133 นายปริตต์  จันทร โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 16.21.625 37.014

34 163 นายพรัีพฒัน์  เพง็ทอง ไซม่อนไบค์ ท่าบอ่ 16.22.077 36.991

35 130 นายวินยั  สวัสด์ิ THA20001004 ฟิชเชอร์แมนด์เฟรน เชียงใหม่ 16.22.330 36.991

การแขง่ขนัจกัรยานประเภทถนน ชงิแชมปป์ระเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงสคั์พ  ประจ าป ี 2559
สนามที ่5  ระหว่างวันที ่ 1 - 3 กรกฎาคม  2559   ณ  อ าเภอศรีสชันาลยั  จงัหวัดสโุขทยั



ผลการแขง่ขนั ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที ่1 กรกฎาคม 2559
รุ่นยวุชนชาย / Youth Men              

Race distance 10 Km
Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

36 144 นายพรหมมนิทร์  สิริวัฒนานนท์ THA20010408 สมาคมกฬีาจังหวัดนครราชสีมา 16.23.427 36.969

37 139 นายรัฐพล  พามโพธิ์ THA20020307 สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมทุรปราการ 16.23.459 36.969

38 154 นายฐิติกร  สมประสงค์ สมาคมกฬีาจังหวัดเชียงราย 16.29.102 36.832

39 156 นายภริูเดช  อนิทะผิว FISHERMAN'S FRIEND - กองบนิ 23 อดุรธานี 16.34.62 36.720

40 137 นายนนทศักด์ิ  อรรถธรรม โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 16.48.054 36.408

41 119 เด็กชายปราชญ์  เดชะ ฟิชเชอร์แมนด์เฟรน โคกส าโรง 16.50.435 36.364

42 135 นายกติิพงษ ์ ดวดไธสง โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 16.55.594 36.254

43 109 นายเกรียงไกร  กลุวิบลูย์ Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก 16.57.064 36.210

44 141 นายวริศ  ไค่นุน่กา สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมทุรปราการ 17.05.475 35.191

45 110 นายเกรียงไกร  บญุไกรสร Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก 17.17.100 34.945

46 166 นายพงศ์ปณต  เอีย่มสมบรูณ์กร Tlere Bike 17.20.698 34.884

47 114 นายสมัชญ์  อนิทร Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก 17.33.039 34.622

48 115 นายอภวิัฒน ์ นาแสง Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก 17.37.835 34.542

49 161 นายพงศ์ปณต  ทะระมา Prajak Procycliste 17.40.934 34.483

50 157 เด็กชายณัฐชนน  พิมพา FISHERMAN'S FRIEND - กองบนิ 23 อดุรธานี 17.44.158 34.404

51 160 นายธเนศ  ชนะสะแบง TPD ต ารวจท่องเที่ยวอดุรธานี 18.05.145 33.241

52 162 นายณัฐนิคม  วงศ์ษารัตน์ Prajak Procycliste 18.15.743 33.058

53 112 นายธนพงษ ์ สมควร Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก 18.42.829 32.573

54 158 นายทักษ ์ พรพรรณกนก THA20000116 Fisherman's Friend กก.ตชด.32 พะเยา 19.58.292 30.644

142 เด็กชายธนพฒัน ์ จรีรัตนประกร สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมทุรปราการ DNS
111 นายชยพล  พรมสิงห์ Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก DNS
103 นายธีรธร  ใจบญุธรรม โรงเรียนเหล่ากลางวิทยาคม TEAMBIKE DNS

Commissaire Panel



ผลการแขง่ขนั ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที ่1 กรกฎาคม 2559
รุ่นเยาวชนชาย / Men Junior

Race distance 20 Km
Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 201 นายธนาคาร  ไชยยาสมบติั THA20020306 INFINITE 28.09.030 42.720
2 235 นายสุระ  จิตตวิวัฒน์ THA19980106 JAVA ราชบรีุ 28.23.348 42.508
3 204 นายศักด์ิชัย  พอดีงาม THA19980311 29.08.891 41.265
4 205 นายกมัพล  ไพรทอง THA19980706 โอสถสภา 29.23.223 41.054
5 211 นายพิชัย  ศรีชะตา THA19980822 ร.ร.เหล่ากลางวิทยาคม TEAMBIKE 29.41.323 40.802
6 209 นายภสักร อรุณศรี THA19990218  29.45.164 40.747
7 202 นายรัชชานนท์  เยาวรัตน์ THA19990815 INFINITE 29.48.617 40.706
8 212 นายธนพงษ ์ ชัยพล THA19980807 FISHERMAN'S FRIEND - กองบนิ 23 อดุรธานี 30.03.986 39.960
9 218 นายพลพัฒน ์ สมบรูณ์ THA19980713 สมาคมกฬีาจังหวัดเชียงราย 30.14.488 39.814
10 334 นายรัฐศาสตร์ วงษพ์รหม บงึทุ่งสร้างขอนแกน่ 30.32.678 39.578
11 233 นายทัศดนยั  โพธิ์ทอง สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมทุรปราการ 30.35.841 39.539
12 219 นายคมชาญ  ซาวค าเขต สมาคมกฬีาจังหวัดเชียงราย 30.38.000 39.500
13 215 นายทรงวุฒิ  ดวงตา THA19980222 Fisherman's Friend กก.ตชด.32 พะเยา 31.05.126 38.647
14 222 นายปาริชาติ  เกษะศิริ THA19990523 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 31.06.925 38.635
15 236 นายมฮัูมหมดั ฮานาฟี กอืจิ NICH-100 PLUS 31.26.831 38.388
16 223 นายกฤตพัฒน ์ หนพูันธ์ THA19990621 ร.ร.อบุลรัตนราชกญัญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 31.33.870 38.302
17 221 นายวุฒิชัย  กอ้งอมัพร THA19990603 โรงเรียนกีฬากรุงเทพมหานคร - Optima thule 31.37.079 38.253
18 234 นายวฒุปกรณ์  ชัยเจริญวรรณ โรงเรียนมหาวรีานุวตัร 32.00.684 37.500
19 224 นายจตุรงค์  วงศ์กระจ่าง THA19990331 ร.ร.อบุลรัตนราชกญัญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 32.18.321 37.290
20 230 นายณัฐนนท์  เกตุนลิ Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก 32.23.868 37.232
21 216 นายนาวิน  ปญัญา THA19980818 Fisherman's Friend กก.ตชด.32 พะเยา 32.37.462 37.071
22 232 นายพีรวิชญ์  บตุระ THA19980801 สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมทุรปราการ 33.09.405 36.265
23 225 นายณัฐกจิ  ประจิตร์ THA19990222 ร.ร.อบุลรัตนราชกญัญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 33.11.44 36.243
24 217 นายธนฤทธิ์  ชัยวรรณ์ THA19981120 Fisherman's Friend กก.ตชด.32 พะเยา 33.40.528 35.928
25 228 นายรภสัศักย์  สว่างแสงมงคล THA19990724 Prajak Procycliste 33.40.697 35.928
26 229 นายพันธกานต์  ค าหล่อ THA19990808 Prajak Procycliste 34.00.255 35.294
27 237 นายธินรัตน ์ สมตัถะ ฟิชเชอร์แมนเฟรนด์ 35.56.822 33.746
28 210 นายอนัวา  ระถาพร โรงเรียนกฬีาศูนย์ฝึกจังหวัดล าปาง 37.51.600 31.991

231 นายพสิษฐ์  ยศยิง่ธรรมกลุ Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก DNS
207 นายปรมติั  ศรีนิม่ THA19980112 โอสถสภา DNS

Commissaire Panel

การแขง่ขนัจกัรยานประเภทถนน ชงิแชมปป์ระเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงสคั์พ  ประจ าป ี 2559
สนามที ่5  ระหว่างวันที ่ 1 - 3 กรกฎาคม  2559   ณ  อ าเภอศรีสชันาลยั  จงัหวัดสโุขทยั



ผลการแข่งขัน ไทม์ไทรอัล          วนัศุกร์ ที่ 1 กรกฎาคม 2559

รุ่นเยาวชนหญงิ / Women Junior        

Race distance 10 Km

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 30 นางสาวปิยะธิดา   ทิศจนัทร์ THA19981215 โอสถสภา 15.54.284 38.610

2 21 นางสาวกญัญารัตน์   เกษทองหลาง THA19991006 ร.ร.เหล่ากลางวิทยาคม TEAMBIKE 16.17.850 37.106

3 31 นางสาวสุภาวดี  ศรีมันตะ THA19990730 โอสถสภา 16.40.516 36.585

4 22 นางสาวฉตัรเกล้า  สมสา โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 16.40.594 36.585

5 33 นางสาวพิรานันท์ มณีรัตนานนท์ THA20010113 ฟิชเชอร์แมนด์เฟรน เชียงใหม่ 17.04.567 35.211

6 24 นางสาวเยาวเรศ  จติมาตย์ THA20010103 โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 17.21.918 34.863

7 21 นางสาวชนวีร์  ปัญญาพฤกษ์ สมาคมกฬีาจงัหวัดเชียงราย 17.56.189 34.169

8 23 นางสาวภาสิรี เจริญทรัพยานนท์ THA20010607 โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 17.56.990 34.169

9 38 นางสาวภัทราพร  ศิริ THA20011128 ร.ร.อบุลรัตนราชกญัญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team A 18.13.621 33.094

10 37 นางสาวลลิตพรรณ  เรือนกลู THA19991004 LIFE AND LIVING BIKENET - PHAYAO 18.15.619 33.058

11 27 นางสาวณัฐสดา  คุปต์กาญจนากลุ THA20010214 โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 18.20.943 32.967

12 37 นางสาวสลิลทิพย ์ อนิทร์จนัทร์ FISHERMAN'S FRIEND - กองบิน 46 พิษณุโลก 18.26.281 32.859

13 26 นางสาวศุรดา จนัสา THA20010127 โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 18.40.863 32.609

14 28 นางสาวสุพัชชา   สุริยะอนุสรณ์ โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 19.33.479 31.040

15 25 นางสาวจฑุามณี ล าพูน THA20010427 โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 19.55.400 30.691

16 29 เด็กหญิงธิชากร  รุ่นมะลัง โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 20.50.689 29.268

17 45 เด็กหญิงวณิชยา  ภัยหลีกล้ี FISHERMAN'S FRIEND - กองบิน 46 พิษณุโลก 22.17.783 27.064

Commissaire Panel

การแข่งขันจักรยานประเภทถนน ชิงแชมป์ประเทศไทย  ชิงถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที่ 5  ระหวา่งวนัที่  1 - 3 กรกฎาคม  2559   ณ  อ าเภอศรีสัชนาลัย  จังหวดัสุโขทัย



ผลการแขง่ขนั ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที่ 1 กรกฎาคม 2559

รุ่นทั่วไปหญงิ / Women Elite

Race distance 20 Km

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 1 นางสาวเพชรดารินทร์ สมราช THA1990606 INFINITE 29.54.970 40.623

2 3 นางสาวศุภกัษร  นนัตะนะ THA1989208 ส านกังานปลัดกระทรวงกลาโหม 30.23.621 39.696

3 26 นางสาวสุธิมา โสภา THA19960910 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO 33.09.587 36.265

4 24 นางสาวศิริพร  โสธิกุล TTCT 33.59.979 35.725

5 5 นางสาววิไลวรรณ กุลภา THA19871225 ส านกังานปลัดกระทรวงกลาโหม 34.08.788 35.211

6 27 ส.ต.ต.หญิง กฤติกา ศิลาพัฒน์ THA19890520 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO 34.44.409 34.843

7 10 นางสาวเปมิกา   สุวรรณะโชติ THA19921023 ต ารวจท่องเที่ยวอุดรธานี 35.22.645 34.072

8 17 นางสาวภาวิณี  มารมย์ THA19850825 The Concept 37.04.476 32.397

9 นางสาวปฏิภิรณ์  กันภยั FISHERMAN'S FRIEND - กองบิน 23 อุดรธานี DNF

Commissaire Panel

การแขง่ขนัจักรยานประเภทถนน ชงิแชมป์ประเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที่ 5  ระหว่างวันที่  1 - 3 กรกฎาคม  2559   ณ  อ าเภอศรีสัชนาลัย  จังหวัดสุโขทัย



ผลการแขง่ขนั    ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที ่1 กรกฎาคม 2559
รุ่นทัว่ไปชาย / Men Elite              

Race distance 30 ก.ม.
Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 42 Mr.Nicolas MAGNAN CAN19750613 INFINITE 40.15.406 44.832
2 2 นายพีรพงศ์ ลาดเงิน U23 THA19951221 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เนท็ A 41.01.072 43.892
3 4 จ.ท.ภชุงค์   ซ้ายอดุมศิลป์ THA19880323 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เนท็ A 41.33.129 43.552
4 20 นายยุทธนา  มะโน U23 THA19970326 สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO-B 42.18.815 42.674
5 1 จ.ท.นวุติ   ล้ีพงษอ์ยู่ THA19911018 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เนท็ A 42.20.066 42.654
6 5 นายจิรพนธ์  ต้ังประเสริฐ U23 THA19961110 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เนท็ A 43.06.903 41.802
7 10 นายกษดิิศ  ตรัยรัตนมงคล U23 THA19970207 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เนท็ C 43.21.977 41.657
8 23 นายเจษฎา  จันทร์เหลือง U23 THA19940720 สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO-B 43.21.537 41.657
9 28 จ.อ.พงศธร วรเนตร THA19891130 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET A 43.35.865 41.522
10 9 นายปฐมภพ พลอาจทัน U23 THA19970622 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เนท็ B 43.43.224 41.446
11 45 Mr.Konstantin FAST RUS19760828 INFINITE 43.47.320 41.408
12 51 นายพิชชากร  ยิดนรดิน U23 THA19971225 สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมทุรปราการ 43.55.360 41.332
13 7 พลฯภชูล  ซ้ายอดุมศิลป ์ THA19930925 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เนท็ B 43.57.871 41.313
14 44 นายคุณากร  นนทิจันทร์ THA19930106 INFINITE 44.35.186 40.586
15 47 นายวิทวัส  ชูวัฒนกลุ THA19840818 NICH-100 PLUS 44.44.672 40.504
16 50 นายธนพล  แสนอ านวยผล U23 THA19960923 เมอืงพลแสนราชสีห์ 45.10.703 39.911
17 24 นายพงศกร  สุขใจมขุ U23 THA19970207 สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO-B 45.20.472 39.823
19 18 นายรณกฤต มัน่เที่ยง U23 THA19950508 Merida Cycle Sport กองทัพบก 45.47.490 39.587
20 22 นายอดุลวิทย์  โพธิ์แสงดา U23 THA19971202 สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO-B 45.58.197 39.491
21 48 นายจิรยุทธ  อมรจรูญ THA19911103 NICH-100 PLUS 46.22.890 38.944
22 49 นายชัยวัฒน ์ หรัิญรัตน์ U23 THA19960119 NICH-100 PLUS 46.25.341 38.919
23 65 นายสุริยะ  กจิเจริญวัฒน์ TTCT 46.26.301 38.911
24 55 นายภาคภมู ิ ค้อมสิงห ์ U23 THA19950826 ต ารวจท่องเที่ยวอดุรธานี 46.36.829 38.827
25 46 นายกติติ  ทองสุข THA19870209 NICH-100 PLUS 46.42.224 38.776
26 72 นายณัฐพล  จ าชาติ SPECIALIZED PUMBIKE 46.43.868 38.768
27 59 นายฌานโชติ  ถุงวิชา U23 THA19971227 Fisherman's Friend - กองบิน 23 อุดรธานี 46.44.196 38.760
28 68 นายธีรวัฒน ์ สมบรูณ์ทวี U23 THA19950102 MARINE INTER SUPPLY 47.57.785 37.839
29 67 นายจารุวัฒน ์ พรมอบุล ร.ร.กีฬากรุงเทพมหานคร  - ทหารอากาศ-Optima thule 48.02.262 37.484
30 60 นายคณิศร  วงศ์สุวรรณ THA19910627 The Spaceframe racing Team 48.10.249 37.422
31 53 นายจิรัฏฐ์  ต๊ิบบญุเรือง U23 THA19971202 Prajak Procycliste 49.02.976 36.720
32 56 นายอนนัต์สิทธิ์ ยามี U23 THA19970930 ESSO UTTARADIT 49.15.563 36.623
33 64 นายสุชัจจ์  สุขช่วย U23 THA19970911 DNF
34 43 นายวัฒนพันธุ์  ชีวะ U23 THA19970211 INFINITE DNS
35 8 นายอ ารี  สายอ THA19900911 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เนท็ C DNS

หมายเหตุ : นกักฬีาหมายเลข 1 จ.ท. นวุติ ล้ีพงษอ์ยู ่ถูกปรับโทษ 30 วินาที เนือ่งจากออกสตาร์ทฟาวล์

Commissaire Panel

การแขง่ขนัจกัรยานประเภทถนน ชงิแชมปป์ระเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงสคั์พ  ประจ าป ี 2559
สนามที ่5  ระหว่างวันที ่ 1 - 3 กรกฎาคม  2559   ณ  อ าเภอศรีสชันาลยั  จงัหวัดสโุขทยั



ผลการแข่งขัน ไทม์ไทรอัล          วนัศุกร์ ที่ 1 กรกฎาคม 2559

รุ่นอายไุม่เกิน 23 ปีชาย / Men Under 23
Race distance 30 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 2 นายพีรพงศ์ ลาดเงิน THA19951221 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท A 41.01.072 43.892
2 20 นายยทุธนา  มะโน THA19970326 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 42.18.815 42.674
3 5 นายจริพนธ์  ต้ังประเสริฐ THA19961110 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท A 43.06.903 41.802
4 10 นายกษิดิศ  ตรัยรัตนมงคล THA19970207 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท C 43.21.977 41.657
5 23 นายเจษฎา  จนัทร์เหลือง THA19940720 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 43.21.537 41.657
6 9 นายปฐมภพ พลอาจทัน THA19970622 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท B 43.43.224 41.446
7 51 นายพิชชากร  ยดินรดิน THA19971225 สมาคมกฬีาจกัรยานจงัหวัดสมุทรปราการ 43.55.360 41.332
8 50 นายธนพล  แสนอ านวยผล THA19960923 เมืองพลแสนราชสีห์ 45.10.703 39.911
9 24 นายพงศกร  สุขใจมุข THA19970207 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 45.20.472 39.823
10 18 นายรณกฤต มัน่เที่ยง THA19950508 Merida Cycle Sport กองทัพบก 45.47.490 39.587
11 22 นายอดุลวิทย ์ โพธิ์แสงดา THA19971202 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 45.58.197 39.491
12 49 นายชัยวัฒน์  หิรัญรัตน์ THA19960119 NICH-100 PLUS 46.25.341 38.919
13 55 นายภาคภูมิ  ค้อมสิงห์ THA19950826 ต ารวจท่องเที่ยวอดุรธานี 46.36.829 38.827
14 59 นายฌานโชติ  ถงุวิชา THA19971227 Fisherman's Friend - กองบิน 23 อดุรธานี 46.44.196 38.760
15 68 นายธีรวัฒน์  สมบูรณ์ทวี THA19950102 MARINE INTER SUPPLY 47.57.785 37.839
16 53 นายจรัิฏฐ์  ต๊ิบบุญเรือง THA19971202 Prajak Procycliste 49.02.976 36.720
17 56 นายอนันต์สิทธิ์ ยามี THA19970930 ESSO UTTARADIT 49.15.563 36.623

64 นายสุชัจจ ์ สุขช่วย THA19970911 DNF
43 นายวัฒนพันธุ์  ชีวะ THA19970211 INFINITE DNS

Commissaire Panel

การแข่งขันจักรยานประเภทถนน ชิงแชมป์ประเทศไทย  ชิงถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที่ 5  ระหวา่งวนัที่  1 - 3 กรกฎาคม  2559   ณ  อ าเภอศรีสัชนาลัย  จังหวดัสุโขทัย



ผลการแขง่ขนั ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที่ 1 กรกฎาคม 2559
รุ่นอายุ 30 - 39 ปีชาย / Men Age 30 - 39 Years Old

Race distance 20 ก.ม.
Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 306 นายบรรพต  ชมภเูพชร THA19820524 NICH-100 PLUS 28.06.654 42.766
2 301 จ.อ.เสรี   เรืองศิริ THA19790404 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET A 28.22.314 42.523
3 318 Mr.Patrice ROBUSTELLI สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO 29.06.787 41.294
4 305 นายวรวุฒิ  กิตติกาญจนกุล THA19820116 CYCAM Bike (ไซ-แอม ไบค์) 29.07.704 41.280
5 313 ส.อ.จตุภมูิ  เลขวัติ THA19810412 FOUR HEAVENS กองทัพบก 29.33.112 40.914
6 316 นายจันทบูรณ์  เกรียงชัยไพรพนา THA19850708 INFINITE 29.55.620 40.609
7 323 นายกฤษดา ประเสริฐรุ่งเรือง THA19781224 The Spaceframe Racing Team 29.58.576 40.568
8 308 นายจิโรจน ์ วสุหรัิญ THA19800809 NICH-100 PLUS 30.01.694 39.987
9 317 นายจักรพันธ์  สิทธิอาจารย์ THA19771023 30.10.502 39.867
10 302 จ.ท.โอกาส   บวัลอย THA19850111 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET A 30.10.775 39.867
11 322 นายพงศกร  ฟอลเล็ต Loei Cycling 30.13.259 39.827
12 330 นายปทุวัฒน ์ดิบเตจ๊ะ VITANILK VANILLA RESIDENT 30.17.972 39.775
13 327 นายเชาวริน  เกษมสิทธิโชค THA19800405 TTCT 30.36.649 39.526
14 333 นายพิเชต  พึง่เสง ราชนาว ี- ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ต 30.41.412 39.461
15 307 นายชาติชาย  ตีรกะตรุพงศ์ THA19800810 NICH-100 PLUS 30.49.956 39.357
16 309 นายธิติบดี แสงศิริบงัอร THA19851110 NICH-100 PLUS 30.56.637 39.267
17 311 นายพัลลภ  เรืองโชติ THA19850509 NICH-100 PLUS 31.05.046 38.647
18 310 นายสุกฤษ  ศรีเปารยะ THA19820121 NICH-100 PLUS 31.33.232 38.302
19 332 นายนรุิทธิ์ เพ็ชรคง ชมรมจักรยาน อ.พบพระ 31.52.386 38.071
20 319 นายรัตนพงษ์  ชัยรักษ์วัฒนา สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO 31.53.164 38.059
21 314 นายสราวุฒิ  สะตะ THA19810906 Four-Heavens 32.15.879 37.325
22 315 ส.ท.ประจักร  สุวรรณา THA19830705 ฟิชเชอร์แมนเฟรนซ์ สระบรีุ 32.33.592 37.117
23 328 นายศักด์ิเจต์ิ  ปเีตอร์ซัน Cycling Projects 32.40.495 37.037
24 331 CHAIWAT  SAECHIN TTCT 33.53.768 35.789
25 320 นายภคิน บริสุทธิ์ THA19860817 Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พษิณุโลก 33.54.119 35.778

329 นายพิเขต  พึ่งแรง Tripe_s nakabike DNS
321 นายชฤรส  เสาวส Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พษิณุโลก DNS

Commissaire Panel

การแขง่ขนัจักรยานประเภทถนน ชงิแชมป์ประเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559
สนามที่ 5  ระหว่างวันที่  1 - 3 กรกฎาคม  2559   ณ  อ าเภอศรีสัชนาลัย  จังหวัดสุโขทัย



ผลการแขง่ขนั ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที่ 1 กรกฎาคม 2559

รุ่นอายุ 40 - 49 ปีชาย / Men Age 40 - 49

Race distance 20 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 410 Mr.Pavol KRIZAN SVK19730531 NICH-100 PLUS 27.48.716 43.668

2 417 อส.ทพ.สุริยา  แสงบญุ SPECIALIZED PUMBIKE 29.47.417 40.719

3 406 นายรุ่งโรจน ์  สวัสด์ิเล่ียมสาร THA19680307 สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO 30.20.235 39.735

4 408 นายพรชัย ดวงสมคิด THA19760927 Bike 99 แพร่ 30.28.704 39.630

5 401 นายทรงยุทธ  ปริูเมฆ Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พษิณุโลก 30.44.893 39.422

6 409 นายศราวุฒิ  ศักด์ิดี ฟิชเชอร์แมนเฟรนซ์ สระบรีุ 30.52.605 39.318

7 411 นายสุนธิิ   กายวิภาคบรรยาย THA19710112 BIANCHI THAILAND TEAM 32.46.454 36.969

8 412 นายพีรดร  แก้วลาย THA19711012 ProWut Academy 33.07.848 36.287

9 413 นายทวีศักด์ิ  ลาภจิตรกุศล THA19670902 ProWut Academy 34.16.073 35.129

10 414 นายสุวิทย์ จิตรรอด THA19760615 MARINE INTER SUPPLY 36.05.423 33.287

Commissaire Panel

การแขง่ขนัจักรยานประเภทถนน ชงิแชมป์ประเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที่ 5  ระหว่างวันที่  1 - 3 กรกฎาคม  2559   ณ  อ าเภอศรีสัชนาลัย  จังหวัดสุโขทัย



ผลการแขง่ขนั ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที่ 1 กรกฎาคม 2559

รุ่นอายุ 50 ปีขึน้ไปชาย / Men Age 50 up

Race distance 10 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 510 นายวีรวิชญ์  แพ่งนเุคราะห์ เสือสนามบนิ101 14.47.152 41.465

2 501 ร.ต.ท.ธนกร   วัฒนปรีดา สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO 15.11.859 39.709

3 509 นายเจตจ านงค์   แซ่ต้ัง THA19660712 FISHERMAN'S FRIEND - กองบิน 46 พิษณุโลก 15.33.894 39.139

4 506 น.ท.นพดล  ขวัญชัย THA19600831 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เนท็ 15.36.247 39.063

5 508 นายอารักษ์   ยุ่นประยงค์ อิสระชล 2012 15.38.576 39.012

7 503 นายณฐพล   หอสกุล THA19601024 สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO 16.05.055 37.383

Commissaire Panel

การแขง่ขนัจักรยานประเภทถนน ชงิแชมป์ประเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที่ 5  ระหว่างวันที่  1 - 3 กรกฎาคม  2559   ณ  อ าเภอศรีสัชนาลัย  จังหวัดสุโขทัย


